
strana 1 ze 3 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2017 - 2307 
„Rekonstrukce areálu a budovy LS Obecnice“ uzavřené dne 22. 08. 2017 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
ID datové schránky: bjds93z 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Zdeňkem Mockem, zástupcem ředitele 
Osoby oprávněné k jednání 
         ve věcech ostatních: 
  
      ve věcech technických:  
   
                                                
                                                
   
   
   
 
a 
 
 
 
Zhotovitel: 
Název: Kompakt Příbram spol. s r.o. 
Sídlo: Gen. R Tesaříka 125, 261 01 Příbram 
IČO: 42726611 
DIČ: CZ42726611 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze oddíl C, vložka 6896 
ID datové schránky: u5ngapf 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Miloslavem Váňou - jednatel 
Osoby zastupující 
 ve věcech smluvních: Ing. Miloslav Váňa   
  
 ve věcech technických: Ing. Miloslav Váňa 
 
uzavírají dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen 
„ZZVZ“), tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“). 
 
 
 
 

II. ZMĚNY V PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. Vzhledem k okolnostem, které nastaly v průběhu realizace plnění smlouvy, se projevila potřeba 
dílčích změn v předmětu realizace díla. Změny uvedené ve změnových listech č.3 a č.4 nemění 



strana 2 ze 3 

celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku podle ustanovení § 222 odst. 4 ZVVZ. 

2. S ohledem na důvody uvedené výše se sjednává změna předmětu smlouvy specifikovaná 
v přílohách tohoto dodatku (dále jen „vícepráce“). 

 
 
 
 

III. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ 

1. Celková cena díla se mění tak, jak je uvedeno v tabulce níže a podrobně uvedeno v přílohách 
tohoto dodatku. 

2. Dohodnuté ceny za provedení dodatečných stavebních prací zahrnují veškeré náklady zhotovitele 
související s plněním díla. 

3. Cena předmětu díla uvedená v čl. V měněné smlouvy se tedy mění následujícím způsobem: 
 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Změna oproti 
původní ceně 
smlouvy [%]

Původní 
nabídková 
cena 26 972 446,23 Kč       5 664 213,71 Kč            32 636 659,94 Kč           0,00%

Vícepráce 1 339 460,40 Kč         281 286,68 Kč              1 620 747,08 Kč             4,97%
Méněpráce 828 650,90 Kč-           174 016,69 Kč-              1 002 667,59 Kč-             -3,07%

Vícepráce 822 405,15 Kč           172 705,08 Kč              995 110,23 Kč                3,05%
Méněpráce 152 329,78 Kč-           31 989,25 Kč-                184 319,03 Kč-                -0,56%
Cena ve 
znění 
tohoto  
dodatku 28 153 331,10 Kč     5 912 199,53 Kč          34 065 530,63 Kč         

Ve znění dodatku č. 1

Ve znění dodatku č. 2 - TOHOTO DODATKU

 
 
 

IV. DOBA PLNĚNÍ 

1. Tímto dodatkem se nemění termín plnění díla a práce budou realizovány bez prodloužení termínu 
plnění. 

 
 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2017 - 2307 zůstávají beze změn. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. 

Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. 



strana 3 ze 3 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku a nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – změnové listy 3 a 4 a jejich přílohy 

5. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých 
statutárních zástupců. 

 
V Praze dne 27. 9. 2018                                                               V Příbrami dne 10. 9. 2018 
 
 

……………………………………                                                                   ……………………………………………………… 

 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Kompakt Příbram spol. s r.o. 

 Ing. Zdeněk Mocek  Ing. Miloslav Váňa  

 Zástupce ředitele jednatel 



Příloha č. 8

Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 
projektant (AD)

Autorský dozor
Technický dozor 
investora (TDI)

ne
ano

ne
ne
ne

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění
příloha č. …

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

termínu dokončení stavby
objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavby21.09.2018

technologie části stavby
změna stavebního materiálu

Název změny

Změna

Vícepráce specifikované v položkovém rozpočtu -
příloha č. 3

jiná

Stručný popis 
změny

Změna PD SO 01 - změna skladeb podlahových 
konstrukcí, povrchových úprav v infocentru, 

změna rozsahu SDK konstrukcí a 
elektroinstalací

Změnový list zpracován

Zdůvodnění příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …
Vyjádření TDI stavby dne jméno a příjmení podpis

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č.3

Stavební úpravy areálu a budov LS Obecnice

Kompakt Příbram spol. s r.o.

2017 - 2307

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby

Nedojde ke změně termínu dokončení prací

Původní objem stavebních prací  (v Kč)
27.483.255,73

Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)
28.305.660,88

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací

Provedení prací dle předané změny projektové dokumentace SO 01. Ocelová 
konstrukce sloupů v 1.NP Oprava 
povrchu tesařských konstrukcí v infocentru Změna 
skladeb podlahových konstrukcí 1.NP, 2.NP a 3.NP Změna SDK 
konstrukcí ve 3.NP a infocentru Změna rozvodů 
elektro a datových rozvodů         

Původní HMG postupu stavebních prací příloha SoD příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím

ve znění dodatku č .1

14.7.2018

14.7.2018

14.8.2018

14.8.2018

14.8.208

14.8.2018

15.8.2018



Příloha č. 8

Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 
projektant (AD)

Autorský dozor
Technický dozor 
investora (TDI)

ne
ano

ne
ne
ne

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací

Provedení prací dle předané změny projektové dokumentace SO 01.
Změna skladeb podlahových konstrukcí 1.NP a 1.PP
Odpočet omítek na stropech 3.NP a stěnách u roubenky
Odpočet porobetonvých příček                                                                                                   
Změna rozvodů elektro a datových rozvodů
Odpočet rozvaděče již osazeného v objektu   

Původní HMG postupu stavebních prací příloha SoD příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby

Nedojde ke změně termínu dokončení prací

Původní objem stavebních prací  (v Kč)
27.483.255,73

Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)
27.330.925,95

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č.4

Stavební úpravy areálu a budov LS Obecnice

Kompakt Příbram spol. s r.o.

2017 - 2307

Zdůvodnění příloha č. …
Vyjádření TDI stavby dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis
Změnový list zpracován

Název změny

Změna

Vícepráce specifikované v položkovém rozpočtu -
příloha č. 3

jiná

Stručný popis 
změny

Změna PD SO 01 - změna skladeb podlahových 
konstrukcí, povrchových úprav, změna rozsahu 

SDK konstrukcí a elektroinstalací

termínu dokončení stavby
objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavby21.09.2018

technologie části stavby
změna stavebního materiálu

Zdůvodnění
příloha č. …

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

ve znění dodatku č. 1 

14.7.2018

14.7.2018

14.8.2018

14.8.2018

14.8.2018

14.8.2018

15.8.2018



Stavba : Stavební úpravy areálu a budov LS Obecnice Rozpočet: 1

Objekt : SO 01 Administrativní budova LS

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

1 Ocelová konstrukce
317941-S Sloupy ocelové ze zdvojených válcovaných nosníků U 140, 

délky 2,6 m, s podkladním plechem 150-250-10 - 8 ks sloupů v 
m. 1.4., 2 sloupy  v m. 1.3 t 0,86 30 440,00 26 239,28

317941-K Výroba ocelové konstrukce pro zesílení stropů - svařování a 
příprava ocelového rámu t 0,86 26 740,00 22 996,40

331271 Obezdění ocelových sloupů 1.NP - obezdění ocelových sloupů 
v m. 1.3 a jednoho sloupu v m. 1.4. cihlami plnými pálenými

ks 3,00 3 020,00 9 060,00

317941123RU3 Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22 včetně 
dodávky profilu U č.16,podbetonování t 0,18 30 440,00 5 600,96

317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím 
suché maltové směsi m3 0,20 4 790,00 958,00

64 854,64

2 Oprava stávajícího komínu
962032631R00 Bourání zdiva komínového z cihel na MVC m3 2,50 678,00 1 695,00

314235 Doplnění komínu z komínových prefabrikátů - dl. 3 m - po 
ubourání nevyhovující části komína byla stejná část komína 
doplněna komínovými prefabrikáty s komínovou vložkou. 
Položka tvoří dodávku a montáž těchto prefabrikátů.

kpl 1,00 9 340,00 9 340,00

953742 Prorážení průduchu komínu - Průduchy používané na 
odvětrávání byly zanešeny či částečně zabetonovány, položka 
tvoří vyčištění těchto průduchů.

kpl 1,00 4 100,00 4 100,00

15 135,00

3 Obezdívky zavěšených záchodů
346272236 Přizdívky Geberitů - 1. NP - 4 toalety, 2. NP - 2 toalety  - 

přizdívky z porobetonových desek tl. 100 mm, mč. 1.7=1,25x1; 
1.10a= 1,25x0,9; 1.10b=2,8x0,9; 1.12= 1,25x0,85; 
2.15=2,8x0,95; 2.11=1,25x0,9

m2 9,60 755,00 7 248,00

7 248,00

4 Přizdívky ostění oken
349231811RT2 Přizdívky ostění oken - v 1.NP 13 ks oken m2 16,50 843,00 13 909,50

13 909,50

5 Oprava vyditelných tesařských konstrukcí v infocentru - 1.NP
762331 Demontáž a zpětná montáž dřevěných trámů - původní 

vyditelné trámy v infocentru byly na přání investora 
demontovány, renovovány a opětovně namontovány v kolném 
směru na původní směr. m 26,90 564,00 15 171,60

762081 Broušení dřevěných trámů - renovace demomontovaných a 
opětovně montovaných trámů m2 23,96 263,00 6 301,48

7830001 Ochranný protipožární nátěr dřevěných konstrukcí m2 21,00 400,00 8 400,00

29 873,08

6 Podlahy 1. NP + 1.PP
139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 - Podlaha 1. NP 

(Infocentrum a toalety) a 1. PP m3 53,10 315,00 16 726,50

stavební část

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : Stavební úpravy areálu a budov LS Obecnice Rozpočet: 1

Objekt : SO 01 Administrativní budova LS

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

stavební část

162706110-1 Vodorovné přemístění zeminy do 10 km - přemístění pro 
zeminu vykopanou v 1. PP a 1. NP m3 53,10 112,00 5 947,20

171201200-1 Uložení sypaniny na skládky - skládkovné - skládkovné za 
zeminu vykopanou v 1. PP a 1.NP t 95,60 220,00 21 032,00

271532210-1
Podsyp pod podkladním betonem, se zhutněním, kamenivo 
frakce 0/32  - podsyp kamenivem v 1. PP m3 7,40 1 070,00 7 918,00

273321411-1
Podkladní betonová mazanina tl do 150 mm - beton C 20/25 - 
Doplnění podkladního v místnostech 1.PP a 1. NP, kde bylo 
zjištěno, že chybí m3 14,20 2 397,00 34 037,40

273361921RT1 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 100/100/4 - výztuž 
podladního betonu t 0,19 21 700,00 4 123,00

153812 Trn z betonářské oceli do zdiva na chemickou kotvu, 
vzdálenost po 0,5 m - propojení nové podkladní betonové 
mazaniny s obvodovými stěnami ks 131,00 76,00 9 956,00

713121111-1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky 
izolace  tl. 60 mm - 1. NP Infocentrum a toalety - tepelná 
izolace na novém podkladním betonu m2 82,60 109,00 9 003,40

713121111-2 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky 
izolace tl. 40 mm - 1.NP tepelná izolace nezakreslená v 
projektu - dohodnuto s investorem m2 80,00 79,00 6 320,00

999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 40,55 185,00 7 501,75

122 565,25

7 Podlahy 2. NP
713121111-3 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky 

izolace  tl. 70 - Izolace celého 2. NP - nezakreslená v projektu - 
dohodnuto s investorem m2 180,00 136,00 24 480,00

631312600 Betonová mazanina tl 50 mm - beton C 20/25 - 2.NP - m.č. 
2.10, 2.11, 2.15 - vyrovnání podlahy m3 0,60 2 397,00 1 438,20

289970112 Vrstva geotextilie 200g/m2 - 2.NP - m.č. 2.10, 2.11, 2.15

m2 12,10 34,50 417,45

631591115R00 Násyp pod podlahy z lehkého kameniva z expandovaného jílu 
frakce 4-8mm m3 2,00 2 330,00 4 660,00

30 995,65

8 Podlahy 3. NP
713121111-4 D+M tepelné izolace z minerální vaty tl. 100mm  - půda, m. 

3.12 - tepelná izolace nezakreslená v PD - na pokyn investora 
zateplena neobyvatelná část podkroví m2 46,00 285,00 13 110,00

713121111RV4 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá včetně dodávky 
izolace  tl. 80 mm - 3. NP m2 192,00 138,00 26 496,00

289970112 Vrstva geotextilie 200g/m2 - 3.NP m2 96,00 34,50 3 312,00

631591115R00 Násyp pod podlahy z lehkého kameniva z expandovaného jílu 
frakce 4-8mm m3 5,28 2 330,00 12 302,40

55 220,40

9 Předstěny na roubeném zdivu
763123120 SDK předstěna na stávajícím roubeném zdivu 3. NP - Veškeré 

roubené stěny 3. NP opatřeny SDK předstěnou namíto omítek

m2 96,00 621,00 59 616,00

763123120-1 SDK předstěna k pouzdru - U dveřního pouzdra pro dveře D.16 
vytvořena SDK předstěna pro daný pouzdro. Pouzdro je 
součástí ceny dveří

ks 1,00 7 130,00 7 130,00

763113300 SDK předstěna u Geberitů - Při záměně cihelných stěn za SDK 
jsou vytvořené SDK předstěny pro Geberity

ks 2,00 2 070,00 4 140,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



Stavba : Stavební úpravy areálu a budov LS Obecnice Rozpočet: 1

Objekt : SO 01 Administrativní budova LS

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

stavební část

70 886,00

10 Podhledy 3. NP na stávajících stropech
447113132RT2 Podhledy SDK, deska RF 15 mm, včetně parozábrany -3.NP

m2 50,00 616,00 30 800,00

30 800,00

11 SDK Příčky
763111333 SDK příčka 150 mm - 3. NP záměna za porobetonové příčky + 

doplnění dle nových požadavků

m2 10,00 978,00 9 780,00

763111337 SDK příčka 100 mm  - 3. NP záměna za porobetonové příčky 
+ doplnění dle nových požadavků

m2 8,50 748,00 6 358,00

16 138,00

12 SDK Šikminy zateplené
447113132RT2 Podkroví SDK,OK CD, záv.krokv.izolace,1xRF tl.15 

vč.parotěsná fólie s reflexní aluminiovou vrstvou na 
polyolefínové fólii s výztužnou mřížkou, dále je m2 10,00 616,00 6 160,00

713111221RK3 Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. Spojů, 
vč.dodání parozábrany m2 10,00 25,00 250,00

713131130R00 Montáž izolace tepelná stěn vložením do konstrukce 

m2 10,00 30,00 300,00

63150844 Izolační desky z minerálních plsti tl.100mm, λmax= 0,038 
W/mK (2*M+10%) m2 22,00 70,00 1 540,00

8 250,00

13 SDK Podhled v infocentru
447113132RT2 Podhledy SDK, deska RF 15 mm - 1.NP m. č. 1.16 (část)

m2 26,00 616,00 16 016,00

763122 napojení svislých SDK konstrucí na obvodové zdivo v m.č. 
1.16 - Vytvoření kastlíku při přechodu konstrukce v místech 
štítu na obvodové stěny 1. NP infocentra

m 15,00 1 150,00 17 250,00

33 266,00

14 Střešní okno výlezové
765331511R00 Okno střešní výlezové 60x60cm vč.lemování kus 1,00 3 713,00 3 713,00

3 713,00

Přípočet 502 854,52
VRN 5 028,55
Celkem 507 883,07

SP14/02/01 Stavební úpravy areálu a budov LS Obecni Rozpočet: 4
SO 01 Administrativní budova LS

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
1

Elektroinstalace

Instalace samostatných přívodů a jištění pro el. Trouby a varné desky v kuchyňkách

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



Stavba : Stavební úpravy areálu a budov LS Obecnice Rozpočet: 1

Objekt : SO 01 Administrativní budova LS

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

stavební část

20005 Krabice přístrojová KP 68/2    ks 6 52,00 312,00
20016 Kabel CYKY 3Cx2.5 m 70 41,00 2 870,00
20039 Zásuvka domovní bílá ks 6 135,00 810,00
50007 Jistič jednofázový B16/1 10kA  ks 6 223,00 1 338,00
Celkem za 1 5 330,00
2
20005 Krabice přístrojová KP 68/2    ks 4 52,00 208,00
20014 Kabel CYKY 3Cx1.5 m 25 33,00 825,00
50006 Jistič jednofázový B10/1 10kA  ks 1 207,00 207,00

D+M bezpečnostní sady pro invalidy ks 1 7 905,00 7 905,00
D+M sdělovacích kabelů JYSTY 3x2x0,8mm m 14 40,00 560,00

Celkem za 2 9 705,00
3 Elektroinstalace vnitřní - pohybová čidla

D+M nástěnného čidla pohybu ks 3 1 306,00 3 918,00
D+M stykačů - relé průmyslové výkonové RP 700 
PC-P 220 V 50HZ 3p ks 1 827,00 827,00

Celkem za 3 4 745,00
4 Termostaty bytové jednotky

D+M sdělovacích kabelů JYTY 5x2x0,8mm m 120 48,00 5 760,00
Celkem za 4 5 760,00
5 Sběrné místo zvěřiny - datové rozvody

D+M sdělovacích kabelů SXKD-6-FTPP-PE m 162 53,00 8 586,00

Kabelové prostupy z trub ohebných Kopoflex m 103 56,00 5 768,00
Celkem za 5 14 354,00
6 Instalace HDPE chráničky

Kabelové prostupy z trub HDPE 40/33 m 301 64,00 19 264,00

Spojka HDPE ks 6 94,00 564,00

Zátka HDPE ks 8 13,00 104,00
Celkem za 6 19 932,00
7 Datové rozvody
1PP

D+M trubky elektroinstalační ohebné LPFLEX do 
23 mm m 25 18,00 450,00

20005 Krabice přístrojová KP 68/2    ks 1 52,00 52,00
D+M sdělovacích kabelů CTP6 m 80 25,00 2 000,00

130011

Datová zásuvka 2xRJ45 Cat.5,  bílá, pod omítku ks 1 246,00 246,00
1NP

D+M trubky elektroinstalační ohebné LPFLEX do 
23 mm m 13 18,00 234,00
D+M trubky elektroinstalační ohebné LPFLEX do 
35 mm m 48 25,00 1 200,00
D+M trubky elektroinstalační ohebné LPFLEX přes 
35 mm m 15 68,00 1 020,00
D+M podlahových kanálů + jednotka UDHOME9 - 
dle požadavků investora ks 3 11 375,00 34 125,00

20005 Krabice přístrojová KP 68/2    ks 2 52,00 104,00

Montáž a dodávka bezpečnostní sady pro WC invalidé

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



Stavba : Stavební úpravy areálu a budov LS Obecnice Rozpočet: 1

Objekt : SO 01 Administrativní budova LS

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

stavební část

  Datový rozvaděč RACK  (PATCH 
panely,prop.kabely,nap.zdroje, UPS), aktualizace 
ceny s požadavkem IT, rozvaděč 42U, rozměr 
800x800, perforované dveře a ventilátor, patch 
panely celkem 48-port, napájecí panel 2x, 
propojovací kabely pro 96-port ks 1 50 749,00 50 749,00

Anténa DVB-T FUBA LTE ks 1 1 702,00 1 702,00

Anténa pro příjem v pásmu VKV/FM, 1.5 dB ks 1 936,00 936,00
Deska základní ECVO, dle požadavku IT, změna 
typu ústředny na SATEL, jednotný typ ks 1 13 693,00 13 693,00
LAN IP Brána PCO, dle požadavku IT změna typu 
ethernet komunikátoru s kompatibilitou pro 
ústřednu SATEL, jednotný typ ks 1 5 841,00 5 841,00

Zesilovač FM-BIII/DAB-UHF-UHF vč. zdroje ks 1 2 197,00 2 197,00
20016 Kabel CYKY 3Cx2.5 m 10 41,00 410,00

Kabel CYKY 5Cx4 m 30 54,00 1 620,00
20039 Zásuvka domovní bílá ks 12 135,00 1 620,00
50011 Jistič třífázový B20/3 10kA ks 1 501,00 501,00

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji 
včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 ks 3 21,00 63,00
D+M sdělovacích kabelů CAT6 m 244 25,00 6 100,00

130011

Datová zásuvka 2xRJ45 Cat.5,  bílá, pod omítku ks 13 246,00 3 198,00
Zásuvka HDMI typ 774185 ks 2 1 376,00 2 752,00
Kabel HDMI m 15 128,00 1 920,00

2.NP
D+M trubky elektroinstalační ohebné LPFLEX do 
23 mm m 13 18,00 234,00
D+M podlahových kanálů + jednotka UDHOME9 - 
dle požadavků investora ks 1 11 375,00 11 375,00

20005 Krabice přístrojová KP 68/2    ks 1 52,00 52,00
20039 Zásuvka domovní bílá ks 4 135,00 540,00

D+M sdělovacích kabelů CAT6 m 55 25,00 1 375,00
130011

Datová zásuvka 2xRJ45 Cat.5,  bílá, pod omítku ks 3 246,00 738,00
3.NP

D+M trubky elektroinstalační ohebné LPFLEX do 
23 mm m 10 18,00 180,00
Krabice přístrojová KP 64/21 do SDK ks 1 175,00 175,00
D+M sdělovacích kabelů CAT6 m 20 25,00 500,00

130011

Datová zásuvka 2xRJ45 Cat.5,  bílá, pod omítku ks 1 246,00 246,00
infocentrum

Podružné měření pro bytové jednotky kpl 1 7 258,00 7 258,00
D+M trubky elektroinstalační ohebné LPFLEX do 
35 mm m 70 25,00 1 750,00
D+M podlahových kanálů + jednotka UDHOME2 - 
dle požadavků investora ks 4 6 468,00 25 872,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



Stavba : Stavební úpravy areálu a budov LS Obecnice Rozpočet: 1

Objekt : SO 01 Administrativní budova LS

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

stavební část

20016 Kabel CYKY 3Cx2.5 m 25 41,00 1 025,00

Zaslepení vývodky a koncovky ucpávkovou zátkou ks 1 104,00 104,00
20039 Zásuvka domovní bílá ks 8 135,00 1 080,00
50007 Jistič jednofázový B16/1 10kA  ks 1 223,00 223,00

D+M sdělovacích kabelů CAT6 m 320 25,00 8 000,00
130011

Datová zásuvka 2xRJ45 Cat.5,  bílá, pod omítku ks 4 246,00 984,00
infopanely

D+M trubky elektroinstalační ohebné LPFLEX do 
23 mm m 90 18,00 1 620,00

20005 Krabice přístrojová KP 68/2    ks 9 52,00 468,00
20016 Kabel CYKY 3Cx2.5 m 35 41,00 1 435,00
20039 Zásuvka domovní bílá ks 6 135,00 810,00
50007 Jistič jednofázový B16/1 10kA  ks 1 223,00 223,00

D+M sdělovacích kabelů CAT6 m 220 25,00 5 500,00
rámeček pro spínače a zásuvky TANGO 3901A - 
B30, trojnásobný, vodorovný ks 3 156,00 468,00

130011

Datová zásuvka 2xRJ45 Cat.5,  bílá, pod omítku ks 4 246,00 984,00
Celkem za 7 205 952,00
8 Odečet již dodaného rozvaděče ER
9 Zemní práce
190003 Výkop rýhy 35 / 80 cm, zemina tř. 3 m 195 137,00 26 715,00
190004 Zához rýhy 35 / 80 cm , zemina tř. 3 m 195 30,00 5 850,00

Zřízení kabelového lože z písku, 10 cm nad kabel, 

bez zakrytí kabelu 
m 195 62,00

12 090,00

Zakrytí kabelu výstražnou fólií š. 33 cm m 195 5,00 975,00
Celkem za 9 45 630,00

Přípočet 311 408,00
VRN 3 114,08
Celkem 314 522,08

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



Stavba : Stavební úpravy areálu a budov LS Obecnice Rozpočet: 1

Objekt : SO 01 Administrativní budova LS

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

6 Podlahy 1. NP + 1.PP
713121111RV1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky 

polystyren tl. 50 mm m2 -82,60 93,00 -7 681,80

-7 681,80

9 Předstěny na roubeném zdivu
612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím 

suché maltové směsi m2 -96,00 82,00 -7 872,00

622481211RT2 Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě 
a stěrkového tmelu - 70% plochy m2 -67,00 65,00 -4 355,00

612471411RT2 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché 
maltové směsi m2 -96,00 252,00 -24 192,00

978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 -22,43 64,80 -1 453,46

-37 872,46

10 Podhledy 3. NP na stávajících stropech
611421331RT2 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s 

použitím suché maltové směsi m2 -50,00 88,00 -4 400,00

622481211RT2 Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě 
a stěrkového tmelu - 70% plochy m2 -35,00 65,00 -2 275,00

612471411RT2 Úprava vnitřních stropů aktivovaným štukem s použitím suché 
maltové směsi m2 -50,00 252,00 -12 600,00

-19 275,00

11 SDK Příčky
342255028R00 Příčky z desek porobetonových tl. 15 cm m2 -7,68 615,00 -4 723,20

342255024R00 Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm m2 -4,46 465,00 -2 073,90

-6 797,10

Přípočet -71 626,36
VRN -716,26
Celkem -72 342,63

SP14/02/01 Stavební úpravy areálu a budov LS Obecni Rozpočet: 4
SO 01 Administrativní budova LS

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
3 Elektroinstalace vnitřní - pohybová čidla
20005 Krabice přístrojová KP 68/2    ks ‐5 52,00 -260,00
20033 Přepínač střídavý 10A bílý ks ‐2 142,00 -284,00
20035 Přepínač křížový 10A  bílý ks ‐3 152,00 -456,00
Celkem za 3 -1 000,00
7 Datové rozvody
130012

Původní RAVK dle VV-   Datový rozvaděč RACK  
(PATCH panely,prop.kabely,nap.zdroje, UPS) ks ‐1 21 000,00 -21 000,00

stavební část

Elektroinstalace

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : Stavební úpravy areálu a budov LS Obecnice Rozpočet: 1

Objekt : SO 01 Administrativní budova LS

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

stavební část

170015 Deska základní ECVO ks ‐1 14 910,00 -14 910,00
170017 LAN IP Brána PCO ks ‐1 6 392,00 -6 392,00
Celkem za 7 -42 302,00
8 Odečet již dodaného rozvaděče ER
40001   Označovací lišta ks ‐1 119,00 -119,00
40002   Přístrojový rošt š. 1000 mm ks ‐1 162,00 -162,00
40003   Zákryt z plechu m2 ‐1,7 474,00 -805,80
40004   Obal na výkresy ks ‐1 13,00 -13,00
40005   Odlišný nátěr skříně m2 ‐3,6 154,00 -554,40
40006   Popisný štítek ks ‐10 2,00 -20,00
40007   Jistič jednofázový B2/1 10kA ks ‐2 187,00 -374,00
40008   Jistič třífázový B25/3 10kA ks ‐2 522,00 -1 044,00
40009   Jistič třífázový B100/3 25kA ks ‐1 3 014,00 -3 014,00
40010   Jistič třífázový B125/3 25kA ks ‐1 3 413,00 -3 413,00
40011   Svorka řadová RSA 1,5 A          slaněný vodič 1,5 

, tuhý 2,5 ks ‐12 24,00 -288,00
40012   Svorka řadová RSA 6                slaněný vodič 6,  

tuhý 10 ks ‐6 30,00 -180,00
40013   Svorka řadová RSA 35              slaněný vodič 35, 

tuhý 50 ks ‐6 39,00 -234,00
40014   Svorkovnice pro stoup.vedení 6323-95 (Cu 70, Al 

95 , odboč. Cu, Al 16) ks ‐1 433,00 -433,00
40015   Sběrnice 14 pól. N  (PE/PEN) ks ‐2 389,00 -778,00
40016   Zkušební svorkovnice ZS1b ks ‐2 751,00 -1 502,00
40017   Proudový transformátor 100/5A průvlečný, 

cejchovaný ks ‐3 1 523,00 -4 569,00
40018   Proudový transformátor 150/5A průvlečný, 

cejchovaný ks ‐3 1 523,00 -4 569,00
40019   Skříň pod omítku OCEP š.1000 x v.1700 mm, 

komplet ks ‐1 10 477,00 -10 477,00
40020   Montážní místo pro elektroměr  ks ‐4 513,00 -2 052,00
40021   Montážní místo pro přijímač HDO  ks ‐2 329,00 -658,00
40022   Výstražná tabulka ks ‐1 91,00 -91,00
40023   Materiál podružný kpl ‐1 525,00 -525,00
40024   Dopravné 6%                     (z položek celkem) % ‐0,06 300,00 -18,00
Celkem za 8 -35 893,20
9 Zemní práce

Přípočet -79 195,20
VRN -791,95
Celkem -79 987,15

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2


	I. Smluvní strany
	II. změny v předmětu plnění
	III. Změna ceny plnění
	IV. Doba plnění
	V. Závěrečná ustanovení



